
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

627 

54 

78 

194 

269 

Nome 

RIGODANZA RICCARDO 

LUNADEI MASSIMO 

MUCCIOLI MIRCO 

DALL'OLIO ROBERTO 

MARIOTTI MASSIMILIANO 

Miglior T. 

53.993 

54.217 

54.271 

54.473 

Diff 

0.224 

0.278 

0.480 

Laps 

7 

9 

7 

7 

2° Best 

54.001 

54.786 

54.378 

54.602 

In Lap 

5 

9 

5 

7 

0 

Categoria 

KZ3 JUNIOR  

KZ3 OVER  

KZ3 OVER  

KZ3 OVER  

KZ3 OVER  

Comm. 

Sorted on Best Lap time

Stampato: 13/06/2021 10:28:55 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Regionale Kart E. Romagna 

KZ3 JUNIOR+OVER 

Prove Cronometrate 

Qualifica Iniziato a 10:18:24 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

13/06/2021 10:20 


